INDICAÇÃO Nº 00919/2007
Solicita a instalação de rede com iluminação pública na Estrada da Servidão, Jd. Mailasqui, Distrito de Mailasqui. (Croqui anexo).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de rede com iluminação pública na Estrada da Servidão, Jd. Mailasqui, Distrito de Mailasqui. (Croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que essa via pública, sendo um importante acesso para o Jardim Mailasqui e Ponta-Porã, é usada por muitos trabalhadores e estudantes à noite os quais solicitam essa benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04462/2007-451